2.8“不具备良好的商业信誉”是指： 

（1）有重大违法记录的（满三年的除外）； 

（2）被各级财政部门列入政府采购严重违法失信行为信息记录的（期限已满的除外）； 

（3）被各级政府采购监督管理部门禁止在一定期限内参加政府采购活动等处罚的（期限已满

的除外）； 

（4）被各级法院列入失信名单的（已依法解除的除外）； 

（5）不符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕

125 号）相关规定的； 

（6）法律法规规定的其他情形。 

3.采购预算 

本项目采购最高限价为：叁佰零贰万柒仟玖佰叁拾陆元壹角壹分（3027936.11 元） 

4.合格的供应商 

4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定； 

4.2 落实政府采购政策满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。促进中小企业和监

狱企业发展扶持政策、促进残疾人就业政府采购政策； 

4.3 本项目的特定资格要求： 

4.3.1 供应商应具备有效的营业执照； 

4.3.2 供应商须具备钢结构专业承包贰级及以上资质，具备有效期范围内的安全生产许可证； 

4.3.3 拟派项目经理要求：应具备有效的建筑工程专业贰级及以上注册建造师证书（不含临